

# Årsredovisning

för

## Olisystem Aktiebolag

556502-9823

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Olle Sterner, Styrelseledamot  
2024-06-05

Styrelsen för Olisystem Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av inventarier för fjäderfäneringen samt försäljning av kremeringsugnar för djur.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Värnamo kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 699	3 506	4 126	3 127
Resultat efter finansiella poster	589	450	-162	-376
Soliditet (%)	44	25	22	32

Flera stora projekt påbörjades under 2022 som vi har realiserat under 2023. Det har gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	461 973	401 326	<b>983 299</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			401 326	-401 326	<b>0</b>
Årets resultat				337 328	<b>337 328</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>863 299</b>	<b>337 328</b>	<b>1 320 627</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	863 300
årets vinst	337 328
	<b>1 200 628</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	1 075 628
	<b>1 200 628</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 699 218	3 506 662
Övriga rörelseintäkter		6 006	6 770
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 705 224</b>	<b>3 513 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 211 815	-2 484 012
Övriga externa kostnader		-441 632	-280 240
Personalkostnader	2	-389 795	-216 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-479	-25 135
Övriga rörelsekostnader		-46 243	-23 067
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 089 964</b>	<b>-3 029 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>615 260</b>	<b>484 259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 407	365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 885	-34 602
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 478</b>	<b>-34 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>588 782</b>	<b>450 022</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-151 000	-30 000
Förändring av överavskrivningar		-7 021	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-158 021</b>	<b>-30 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>430 761</b>	<b>420 022</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-93 433	-18 696
<b>Årets resultat</b>		<b>337 328</b>	<b>401 326</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 521	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 521</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	1 050 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	90 575
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 050 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	90 575	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 140 575</b>	<b>1 140 575</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 165 096</b>	<b>1 140 575</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		663 829	662 037
Pågående arbete för annans räkning	8	57 115	0
Förskott till leverantörer		8 533	557 000
<b>Summa varulager</b>		<b>729 477</b>	<b>1 219 037</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		897 749	262 137
Övriga fordringar		43 519	44 260
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		284 011	560 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 405	385 813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 308 684</b>	<b>1 253 042</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 764	421 012
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 764</b>	<b>421 012</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 155 925</b>	<b>2 893 091</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 321 021</b>	<b>4 033 666</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		863 300	461 973
Årets resultat		337 328	401 326
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 200 628</b>	<b>863 299</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 320 628</b>	<b>983 299</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		181 000	30 000
Ackumulerade överavskrivningar		7 021	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>188 021</b>	<b>30 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9		
Övriga skulder		762 988	804 128
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>762 988</b>	<b>804 128</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	45 800
Förskott från kunder		56 626	640 500
Leverantörsskulder		383 527	1 200 094
Skatteskulder		99 203	12 514
Övriga skulder		372 193	209 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 835	107 794
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 049 384</b>	<b>2 216 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 321 021</b>	<b>4 033 666</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	605 381	605 381
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>630 381</b>	<b>605 381</b>
Ingående avskrivningar	-605 381	-580 246
Årets avskrivningar	-479	-25 135
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-605 860</b>	<b>-605 381</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 521</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Omklassificeringar	-1 050 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 050 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 050 000</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	90 575	230 575
Avgående fordringar	0	-140 000
Omklassificeringar	-90 575	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>90 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>90 575</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Omklassificeringar	1 050 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 050 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 050 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Omklassificeringar	90 575	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 575</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 575</b>	<b>0</b>

**Not 8 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	571 615	0
Fakturerade belopp	-514 500	0
	<b>57 115</b>	<b>0</b>

### Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som saknar fastställd betalningsplan	762 988	804 128
	<b>762 988</b>	<b>804 128</b>

### Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

Värnamo 2024-06-05

*Olle Sterner*  
Olle Sterner

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-05

*Cecilia Kallfeldt*  
Cecilia Kallfeldt  
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
